ü

CNPJ: 60.1 l3.l 72t0001-01

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-{n0

_ .t ^írNDrcAÇÃoN" 7oe t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a troca da lâmpada queimada, na altura do
condomínio Saint Germain, no Bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

fe i to s p or mu i to s ., J:l J: 1' :3,tJ"" J:#r;il" # ;: T#"", :i:: ã1 ff;
seguro de veículos e pedestres, assim como evitar eventuais acidentes e coibir
delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, l2 de Março de2.022.

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmarldearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

áãfiF
MANOELfrENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)

ROBERT
(B

VEREA R

OS REIS ROLIM
o RoLrM)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearrcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: ó0.1 l3.l 72l00/Dl-01

Lâmpada queimada em
frente a casa da minha
mãe ao lado do
condomínio Saint
Germany próximo ao
centro do bairro
Jundiaquara.

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

19:02